

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01/01 2022 - 31/12 2022

Odense Tagrens ApS

CVR.nr.: 37655295

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
25. maj 2023

Dirigent



Indholdsfortegnelse	
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	3
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8

Selskabsoplysninger

Selskab

Odense Tagrens ApS
Frodesvej 21
5200 Odense V
CVR.NR. 37 65 52 95

Direktion

Dan Hansen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med tagrensning og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik et overskud på kr. 69.935, hvilket er tilfredsstillende set i lyset af sidste års underskud.

Der forventes også positivt resultat i det kommende år.

Usikkerhed ved indregning og måling

Det er direktionens opfattelse, at resultatopgørelsen og balancen indeholder alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af resultatet af virksomheden i det forløbne år og selskabets finansielle stilling ved årets slutning.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

	Omsætning	2.155.582	1.562
	Produktionsomkostninger	-1.707.004	-1.502
	Bruttoresultat	448.578	60
	Salgsomkostninger	-204.967	-157
	Administrationsomkostninger	-166.756	-103
	Resultat primær drift	76.855	-200
	Finansielle omkostninger	-6.920	-3
	Resultat før skat	69.935	-203
1	Skat af årets resultat	0	5
	Årets resultat	69.935	-198
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført til næste år	69.935	-198
		69.935	-198

NOTE	Balance pr. 31. december 2022	2022 DKK	2021 i t.kr.
	Aktiver		
	Anlægsaktiver		
	Driftsmidler og inventar	38.572	42
	IT - software, hjemmeside	0	13
	Anlægsaktiver i alt	<u>38.572</u>	<u>55</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender	173.289	152
	Igangværende arbejde	0	25
	Tilgodehavende Dan Hansen	15.925	0
	Lager	25.000	25
	Deposita	4.500	4
	Omsætningsaktiver ialt	<u>218.714</u>	<u>206</u>
	Likvide beholdninger	<u>76.517</u>	<u>200</u>
	Likvider i alt	<u>76.517</u>	<u>200</u>
	Aktiver i alt	<u>333.803</u>	<u>461</u>

NOTE	Balance pr. 31. december 2022	2022 DKK	2021 i t.kr.
	Passiver		
2	Egenkapital		
	Anpartskapital	50.000	50
	Overført tidligere år	-179.161	19
	Overført resultat	69.935	-198
	Egenkapital ialt	<u>-59.226</u>	<u>-129</u>
	Kortfristet gæld		
	Gæld til Dan Hansen	0	19
	Skyldig skat, ATP, feriepenge m.m.	69.163	0
	Skyldig moms	140.584	74
	Skyldig Coronalån	34.810	287
	Kreditorer m.m.	148.472	210
	Kortfristet gæld ialt	<u>393.029</u>	<u>590</u>
	Gæld ialt	<u>393.029</u>	<u>590</u>
	Passiver ialt	<u><u>333.803</u></u>	<u><u>461</u></u>

NOTER

1 Skat af årets resultat

Aktuel skat	<u><u>0</u></u>
Der påhviler ikke udskudt skat på selskabet	

2 Egenkapital

	Anparts- kapital	Overført Resultat	Ialt
Primo	50.000	-179.161	-129.161
Årets resultat	<u>0</u>	<u>69.935</u>	<u>69.935</u>
Saldo ultimo	<u><u>50.000</u></u>	<u><u>-109.226</u></u>	<u><u>-59.226</u></u>

Anpartskapitalen består af kr. 50.000 opdelt i 50.000 anparter a' kr. 1,00.

3 Aktionærforhold

Følgende aktionærer ejer mere end 5 % af selskabets anpartskapital:
Dan Hansen